Câmara Municipal de Porto ·Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 391/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a, Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Reqlmentals, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, estudos para facilitar o acesso do
trânsito no final da Avenida Rudolf Streeit, na Vila Sibila, ao lado do
antigo Posto Independência,' onde tem a confluência das ruas José
Naif, José Marques Castelhano e início da Avenida Assad Taiar.

nátlos, 19 de ab" de 2.017.

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZA Dl}. [M:.l~ IQ~I.a.Q1}. _
DESPACH() :OAGJ~AR!"f---_"'-+----

" "<.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br